



Kraków, dnia 05 maja 2021 roku

Nr sprawy:
BZP-3942-6/2021

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, tj. zgodnie z art. 275 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.2019 z późniejszymi zmianami), pn.: **Remont i modernizacja instalacji elektrycznych w budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przy ul. Karmelickiej 16 objętych projektem „Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”- umowa nr POIS.01.03.01-00-0031/16-00**

W związku z nadesłanymi dnia 4 i 5 maja 2021r. zapytaniami (tj. po terminie na składanie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ), w wyżej wymienionym postępowaniu, Zamawiający informuje, iż zgodnie z przepisami art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.2019 z późniejszymi zmianami), nie ma obowiązku udzielenia wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający, przedstawia poniżej treść złożonych po terminie pytań i udziela wyjaśnień nieobowiązkowo:

Pytanie 1

Czy w zakresie kryterium "doświadczenie zawodowe" Zamawiający dopuszcza realizację robót na obiektach o kubaturze powyżej 2000 m³ a nie jak określono wcześniej 3000 m³ ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający jako kryterium poza cenowe będzie oceniał doświadczenie w zakresie pełnienia samodzielnych funkcji (kierownika budowy/kierownika robót/inspektora nadzoru) przy realizacji robót budowlanych/instalacyjnych na obiektach budowlanych w kat. IX – XIX i kubaturze pow. 3000 m³. Ponieważ Zamawiający uznał to za czynnik mające istotny wpływ na jakość wykonania zamówienia nie będzie obniżał progu kubatury do 2000 m³.

W tym kryterium punktowane będą więc tylko roboty instalacyjne na obiektach kat. IX-XIX i kubaturze pow. 3000 m³.

Pytanie 2

Czy na etapie składania ofert wystarczy przygotować wykaz zrealizowanych przez kierownika inwestycji i umieścić go w formularzu oferty bez dodatkowych dokumentów?



Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający, wymaga podania w ofercie kompletnych informacji dotyczących doświadczenia zawodowego, zgodnie z wymienionymi w nagłówku tabeli umieszczonej w formularzu oferty, które posłużą do oceny ofert w kryterium pozacenowym: **Doświadczenie zawodowe, osoby dedykowanej do pełnienia funkcji Kierownika robót elektrycznych, przy realizacji robót budowlanych/instalacyjnych na obiektach budowlanych w kat. IX – XIX i kubaturze pow. 3000 m³.**

W przypadku braku wskazania, którejkolwiek z wymaganych informacji oferta wykonawcy otrzyma odpowiednio mniejszą ilość punktów w zakresie kryterium, którego dotyczy brak bądź niekompletność informacji. Informacje wymagane w ofercie nie podlegają uzupełnieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdziału VII SWZ, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, **aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych**, w tym na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu :

- 1) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 6 do SWZ,
- 2) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 3

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 6 przekazał informacje: „Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty kart katalogowych oraz obliczeń.”

Ponieważ oprawy oświetleniowe posiadają różną sprawność oraz charakterystyki rozsyłu światła, na jakim etapie przetargu Zamawiający będzie wymagał przygotowania obliczeń fotometrycznych dla zastosowanych opraw oświetleniowych w pomieszczeniach objętych przedmiotem przetargu. Jedynie wykonanie obliczeń natężenia oświetlenia gwarantuje że oferowane oprawy oświetleniowe spełniają wymagania normatywne. Dotyczy to także kart katalogowych których przedstawienie potwierdza parametry oferowanych opraw oświetleniowych.



Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający przygotował projekt wykonawczy (załącznik do SWZ), gdzie na podstawie obliczeń zostały dobrane odpowiednie oprawy (zarówno pod względem rozłożenia jak i ich parametrów). Zamawiający określił też minimalne wymagania, jakie powinny spełniać materiały podstawowe przewidziane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia oraz możliwe odstępstwa w stosunku do materiałów referencyjnych zawartych w projekcie.

Natomiast na etapie wykonywania robót, Wykonawca przed wbudowaniem (albo nawet i przed zamówieniem) powinien uzyskać akceptację inspektora nadzoru dla oferowanych materiałów, zarówno jeśli będzie używał materiałów referencyjnych jak i materiałów równoważnych. Formę udokumentowania poprawności zastosowanych materiałów ustali inspektor nadzoru.

Pytanie 4

Ze względu na znaczną ilość załączników do oferty zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.05.2021 r.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie łąży terminu na składanie ofert. Postępowanie wszczęto w dniu 13 kwietnia 2021 roku a otwarcie ofert wyznaczono ostatecznie na 10 maja 2021 roku, tym samym dając Wykonawcom 28 dni na przygotowanie oferty. Zgodnie z ustawą Pzp, dla robót budowlanych w progu „krajowym”, obowiązującym terminem minimalnym jest 14 dni.

Uzasadnienie:

Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ a Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

W przedmiotowym postępowaniu termin na składanie wniosków o wyjaśnienia SWZ upłynął w dniu 2 maja 2021 roku. Postępowanie wszczęto w dniu 13 kwietnia 2021 roku z terminem wyznaczonym na składanie ofert na dzień 6 maja 2021 roku. Przedłużenie zaś terminu składania ofert do dnia 2021 roku, które nastąpiło w niniejszym postępowaniu, nie wpływa - zgodnie z zapisami 284 ust. 5 - na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.

Zakres i charakter powyższych wyjaśnień nie powodują zmiany treści SWZ ani nie wymagają zmiany treści ogłoszenia i terminu składania ofert.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Na oryginale podpisała:
z up. REKTORA
**/-/
Monika Wiejaczka**
Kanclerz



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Akademia Sztuk Pięknych
im. Jana Matejki w Krakowie
1818

Unia Europejska
Fundusz Spójności

